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Trump’ın Tercihi

Ortadoğu çatışmasıyla ilgili devam eden belirsizlik ve petrol fiyatlarındaki artışın etkisiyle finans piyasaları yeniden satış baskısı altına girdi. Yatırımcılar, orta
vadede enflasyonist baskıların yeniden canlanmasından ve merkez bankalarının faiz oranlarını daha da yükseltmesinden endişe ediyor. Küresel enerji
fiyatlarının yükselmesi ve görev onay oranlarının düşmesiyle birlikte, Trump, İran'a karşı bir aylık savaşın ardından keskin seçimlerle karşı karşıya: potansiyel
olarak kusurlu bir anlaşma imzalayıp çekilmek ya da askeri olarak tırmandırma yaparak başkanlığını tüketebilecek uzun süreli bir çatışma riskini göze almak.
Trump'ın İran'a yönelik diplomatik girişimleri, Pakistan ile gizli bir kanal üzerinden gönderilen 15 maddelik barış önerisi de dahil olmak üzere, bir çıkış yolu
arayışının giderek daha acil hale geldiğini gösteriyor gibiydi. Ancak verimli müzakereler için şu anda gerçekçi bir beklenti olup olmadığı belirsizliğini koruyor.
Bu sabah Trump, Pakistan'ın İran savaşını sona erdirmeyi amaçlayan "anlamlı görüşmelere" önümüzdeki günlerde ev sahipliği yapmaya hazırlandığını
söylemesinin ardından, İran'ın mevcut liderlerini 'çok makul' olarak nitelendirdi. Trump, ülkenin dini lideri ve diğer üst düzey yetkililerinin öldürüldüğü
saldırıların ardından ABD'nin Tahran'da rejim değişikliğini zaten başardığını düşündüğünü söyledi, ancak yerlerine getirilen kişilerin "makul" göründüğünü iki
kez tekrarladı.

Hürmüz Boğazı'nın kontrolü son derece tartışmalı olmaya devam ederken, İran'ın balistik ve nükleer programları da büyük bir ağırlık taşıyor. Gerçek bir
ilerleme olmaması durumunda, belirsizlik mevcut piyasa oynaklığını körüklemeye devam ediyor; hisse senetlerindeki düşük işlem hacimleri ise yatırımcıların
bekle gör yaklaşımını gösteriyor.
Altın, yıllık kazançlarının tamamını sildikten sonra istikrar kazanmaya çalışırken, Fransız ve Alman tahvillerinin getirileri 2023 zirvelerini aşarak bu hükümetlerin
manevra alanını sınırladı. Sorunlar daha yeni başlıyor.

Trump, İran enerji altyapısına yönelik olası bir askeri saldırı için son tarihi erteledi. ABD Başkanı, on günlük ek bir süre tanıdı ve 6 Nisan için yeni bir ültimatom
verdi. Ancak bu karar, ham petrol fiyatlarındaki yükselişi frenlemekte pek etkili olmuyor. Brent petrolü varil başına 105 dolar civarında işlem görürken, WTI 97
dolara yakın seyrediyor. Çatışmanın başlangıcından bu yana Brent petrolü %50 arttı. Fiyatlar, diplomatik çıkmaz göz önüne alındığında muhtemelen devam
edecek önemli bir risk primi içeriyor: ABD, İran tarafından reddedilen 15 maddelik bir barış planı önerdi ve İran kendi şartlarını (güvenlik garantileri ve Hürmüz
Boğazı üzerindeki otoritesinin tanınması) dayatıyor.
Askeri tırmanma riski yüksek kalmaya devam ediyor. Kanıt olarak, Washington şu anda Orta Doğu'ya binlerce ek asker konuşlandırıyor. Trump ayrıca, önemli
bir İran petrol terminali olan Harg Adası'nın kontrolünü ele geçirmek için kara kuvvetleri kullanmayı da düşünüyor. Zaten Trump, Pazar günü Financial
Times'da yayınlanan bir röportajda, "İran'daki petrolü ele geçirmek" istediğini ve ihracat merkezi olan Harg Adası'nı ele geçirebileceğini söyledi. Harg'ın
kontrolünü ele geçirmek için kara birliklerine ihtiyaç duyulacaktır. Ada, İran'ın petrol ihracatının %90'ını karşılıyor ve adaya el konulması, Amerika Birleşik
Devletleri'ne İran'ın enerji ticaretini ciddi şekilde sekteye uğratma ve Tahran ekonomisi üzerinde muazzam bir baskı oluşturma olanağı sağlayacaktır.
Amerikalıların büyük çoğunluğu savaşa karşı ve uzun süreli bir krize yol açabilecek askeri bir tırmanma, Kasım ayındaki ara seçimler öncesinde Trump'ın
zaten düşük olan onay oranlarını daha da düşürebilir.

Boğazdaki sıkı kontroller, petrol, doğalgaz, gübre, plastik ve alüminyum fiyatlarının yanı sıra uçak ve gemi yakıtı fiyatlarında da artışa neden oldu. Gıda, ilaç ve
petrokimya ürünlerinin fiyatlarının da artması bekleniyor. Bu, Asya için kötü bir haber çünkü bölgenin büyük bir kısmı Orta Doğu'dan gelen enerjiye büyük
ölçüde bağımlı. Boğazın bir ay daha kapalı kalması senaryosu, petrol fiyatlarının varil başına 150 dolara doğru yükselmesi ve enerji arzında endüstriyel
tüketicilerin kısıtlanmasıyla tutarlı olacaktır. Japonya'nın Nikkei endeksi Mart ayındaki kayıplar %3,4 daha artarak yaklaşık %13'e ulaştı. Güney Kore Kospi
sabah %3,0 düşüş gösterirken, Çin'in CSI200 %0,2 oranında değer kaybetti. MSCI'ın Japonya dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisse senedi endeksi % 1,3 düştü.
S&P 500 vadeli işlemleri ve Nasdaq vadeli işlemleri, erken saatlerdeki kayıplarını kısmen telafi ederek daha kolay bir seyir izledi. Avrupa'da ise eurostoxx 50
vadeli işlemleri ve Dax vadeli işlemleri %0,7 düşerken, FTSE vadeli işlemleri %0,4 geriledi.

Jeopolitik gerilimlere rağmen altın baskı altında. Ons fiyatı 4.500 doların altına düştü. Yüksek petrol fiyatları, kalıcı enflasyon endişelerini körüklüyor. Sonuç
olarak, piyasalar FED'in yakın zamanda faiz oranlarını düşürmeyeceğine inanıyor. Yüksek faiz oranları, getiri sağlamadığı için altını daha az çekici hale
getiriyor. Spot altın ons başına 4.488,olara gerileyerek %0,1'lik hafif bir düşüş yaşadı;Nisan teslimatlı ABD altın vadeli işlemleri d %0,1 kayıpla 4.518 dolara indi.
Benzer bir trend, ay başından bu yana yaklaşık %7 düşen bakırda da görülüyor. Yatırımcılar, pahalı enerji ve yüksek faiz oranlarının küresel ekonomik
büyümeyi yavaşlatacağından ve endüstriyel metallere olan talebi azaltacağından endişe ediyor. Bakır, Londra'da ton başına 12.174 dolardan (spot fiyat)
işlem görüyor.
Spot gümüş %0,5 artışla ons başına 69,91 dolara yükseldi. Spot platin %2,7 artışla 1.911 dolara, paladyum ise %2,9 artışla 1.416 dolara çıktı

New York Borsası'nda beşinci hafta üst üste düşüş... Mayıs 2022'den bu yana ilk kez. Yatırımcılar uzun zamandır olmadığı kadar petrol fiyatlarına odaklanmış
durumda. Ham petrolde anlamlı bir geri çekilme olmazsa, hisse senetleri üzerindeki aşağı yönlü baskının hafiflemesi olası görünmüyor. Ne kadar süreceği
bilinmiyor. Bir gün mü? Bir hafta mı? Bir ay mı? İhtimaller kademeli bir çözümü gösteriyor, ancak yatırımcılar cesur bahisler yapmayı bıraktılar: Güvenlerini
yeniden kazanmak için sadece sözlere değil, somut gelişmelere ihtiyaç duyuyorlar.

Bu sabah Asya borsaları düşüş gösterdi; yatırımcılar, petrol fiyatlarının aylık rekor artışa doğru ilerlediği, enflasyonda sıçramaya ve dünyanın büyük bir
bölümünde resesyon riskine yol açtığı uzun bir döneme hazırlanıyorlardı. Japonya'nın Nikkei endeksi %4,7 oranında geriledi.
Bu arada, petrol fiyatlarının yükselişini sürdürmeye hazır olduğu ve Brent petrolünün aylık rekor artışa doğru ilerlediği görülüyor. Brent petrol vadeli işlemleri,
Cuma günü %4,2 artışla kapanmasının ardından, %2,74 artarak varil başına 115,66 dolara yükseldi.

Bu hafta, Avrupa'daki Mart ayı ön enflasyon rakamları, Avrupa Merkez Bankası'nın faiz politikası tartışmasını alevlendirecek. Artan benzin/dizel fiyatları
enflasyonu yukarı çekecek. Ancak çekirdek enflasyon üzerindeki etkisinin ortaya çıkması aylar sürebilir. ABD aylık istihdam verileri de açıklanacak. Ocak ayı
güçlüydü, Şubat ayı zayıftı; grevler ve hava koşulları tabloyu bulanıklaştırdı. Mart ayı, gerçek durumun nerede yattığına dair bir ipucu verecek. Yurtiçinde ise
Enflasyon verisini alıyoruz. Jeopolitik şokların enerji piyasası üzerindeki etkisini göz önünde bulundurarak, yakıt fiyatlarındaki artış nedeniyle Mart ayı TÜFE'sinin
%2,9 olmasını bekliyoruz.

M. BAKİ ATILAL                                                                                                         A1 Capital Araştırma Ürünüdür.

https://a1capital.com.tr/
https://www.instagram.com/a1capitalofficial/
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-/?originalSubdomain=tr
https://x.com/A1CapitalMenkul
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Saat Ülke Ekonomik Gösterge Beklenen Önceki

10:00 TR Türkiye Ekonomik Güven Endeksi (Mar) 100.7

12:00 EU Tüketici Güveni (Mar) -16.3 -12.2

15:00 DE Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Mar) 0.20%

15:00 DE Almanya Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Yıllık) (Mar) 1.90%

17:30 US Fed Başkanı Powell’ın Konuşması

17:30 US Dallas Fed İmalat İşletme Endeksi (Mar) 0.2

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net Temettü Kalan Gün

ISGYO 31.03.2026 2.04.2026 0.083 1

Hisse Giriş Tarihi Kapanış Hedef F YB Getiri %
ASELS 14.02.2025 330.75 410 42.75

DOHOL 26.12.2025 21.18 29.00 24.96

ENKAI 7.02.2025 92.45 141 18.47

KCHOL 2.01.2026 192.60 282.00 18.37

KRDMD 19.12.2025 29.40 44.00 16.39

MGROS 16.11.2025 603.00 850.00 15.52

TABGD 5.05.2025 246.50 323.00 17.89

TCELL 22.01.2026 106.40 155.00 14.29

GWIND 16.03.2026 26.06 42.12 16.65

TUPRS 26.12.2025 240.50 335.00 35.77

MODEL GETİRİ 22.106

BIST 100 GETİRİ 12.76

ATAK-DİNAMİK

KTLEV 24.03.2025 68.75 GG 220.66

TCKRC 5.05.2025 88.25 115.00 51.11

ASTOR 6.02.2026 205.90 GG 76.13

ATAK-DİNAMİK GETİRİ 115.966667
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 Borsa İstanbul'da açığa satış işlemleri yasağına öz kaynak oranının esnetilerek uygulanmasına ilişkin düzenlemeler
10 Nisan'a kadar uzatıldı.

 ABD Başkanı Donald Trump, Air Force One uçağında gazetecilere yaptığı açıklamada, İran ile devam eden savaşın
sona ermesi için Tahran yönetiminin elindeki yüksek derecede zenginleştirilmiş uranyumu teslim etmesi gerektiğini
söyledi.

 ABD Başkanı Donald Trump, Orta Doğu'da beşinci haftasına giren çatışmalar sürerken, Financial Times'a verdiği
mülakatta İran'ın petrol ihracat merkezi olan Harg Adası'nı ele geçirebileceğini ve "petrole el koymayı" tercih ettiğini
açıkladı.

 ABD Hazine Bakanlığı'nın, gergin özel kredi piyasalarında son gelişmeleri ele almak amacıyla önümüzdeki haftalarda
yurt içi ve uluslararası sigorta düzenleyicileriyle bir dizi toplantının ilkini düzenlemesi bekleniyor. Konuya yakın iki
kaynağın Reuters'a aktardığına göre ilk toplantının duyurusu Çarşamba günü yapılabilir.

 Fransa Merkez Bankası Başkanı ve ECB Yönetiml Konseyi üyesi François Villeroy de Galhau, İtalya'nın La Stampa
gazetesine verdiği mülakatta, Avrupa Merkez Bankası'nın enerji fiyatlarındaki artıştan kaynaklanan enflasyonun
genele yayılmasını önleme konusunda kararlı olduğunu ancak faiz artırımı tarihlerini tartışmak için erken olduğunu
belirtti.

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, parlamentoda yaptığı açıklamada, yendeki hareketlerin
ekonomi, fiyatlar üzerinde etkisini yakından izleyeceklerini belirterek zayıf kurdan kaynaklanan ithalat maliyetlerinin
önümüzdeki aylarda faiz artırımını meşrulaştırabileceğine işaret etti.

 Japon yatırım bankası Nomura, ABD merkez bankasının bu yılki faiz indirimi takvimine ilişkin tahminini güncelledi.
Nomura, Fed’in haziran ve eylül aylarında 25’er baz puanlık iki faiz indirimi yapacağı yönündeki önceki tahminini
revize ederek, indirimlerin eylül ve aralık aylarında gerçekleştirileceğini öngördü. Kurum, her iki indirimin de 25 baz
puan büyüklüğünde olmasını bekliyor.

 Birleşmiş Milletler (BM), ABD-İsrail ile İran arasındaki savaş sürecinde Hürmüz Boğazı'ndaki deniz ticaretindeki
aksaklıkların insani sonuçlarını ele almak üzere özel bir görev gücü kurduğunu duyurdu.

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy Rusya ile savaşın sona erdirilmesine yönelik süreçte görüşmelerin
Türkiye'de devam etmesi için çalıştıklarını ve müzakerelere hazır olduklarını açıkladı.

Manşet Haberler

Başa Dön
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Şirket Haberleri

Başa Dön

ALTNY - Yurtiçinde yerleşik müşteri arasında, hava savunma sistemlerine yönelik yönelik olarak 800.000,00
EUR (KDV Hariç) tutarında sözleşme imzalanmıştır.

ALTNY - Yurtiçinde yerleşik müşteri arasında, hareket kontrol sistemlerine yönelik olarak 431.250 EUR+KDV
tutarında sözleşme imzalanmıştır.

ARZUM - Şirketçe stratejik ürün gruplarında kendi ürünlerini tasarlama ve geliştirme hedefi çerçevesinde;
Hong Kong'da %100 bağlı ortaklığı Arzum Asia Pacific %100 sahibi olduğu dolaylı bağlı ortaklığı Arzum Shangai
şirketi kapatılması suretiyle, Hong Kong %100 bağlı ortaklığı Arzum Asia Pacific'in %100 sahipliğinde teknoloji ve
Shenzhen Guangdong eyaletinde yeni yerleşkesi ile Shenzhen Arzum Trading Co., Ltd. kuruluşu tamamalandı.

COSMO - Ömer Ünsalan tarafından, sahip olduğu 1.890.600 adet payın pay devri yoluyla Sayın Abdulkadir
Memduhoğlu'na devredildiği ve söz konusu işlem kapsamında toplam 600 adet imtiyazlı payın da devre
konu edildiği hususu Şirkete bildirilmiştir.

CWENE - 18.04.2025 (Ankara, Konya), 29.04.2025 (Bursa), 21.05.2025 (Sakarya) tarihlerinde yapılan özel durum
açıklamalarında belirtilen bayiliklerin açılışları gerçekleştirilmiş olup faaliyetleri devam etmektedir. Bu defa,
29.12.2025 tarihinde yapılan özel durum açıklamasında belirtilen CW Plus Bayi - Bodrum'un açılışı işbu bildirim
tarihi itibarıyla gerçekleştirilerek faaliyete geçirilmiştir. Bayilikler, CW Kurumsal Hizmetler ve Pazarlama A.Ş.'nin
belirli ürün gruplarına ilişkin satış, pazarlama ve satış sonrası destek hizmetlerini yürütmek üzere "CW
Plus Bayisi" olarak faaliyet gösterecektir.

EKGYO - Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ) arasında imzalanan İş birliği Protokolü kapsamında İstanbul
Eyüpsultan Hasdal 1. Etap Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi'nin sözleşmesi, Yüklenici DBH Raylı Sistemler
A.Ş. & DBH Global İnşaat Taah. A.Ş. Adi Ortaklığı ile 26.03.2026 tarihinde imzalanmıştır.
Sözleşme değerleri aşağıdaki gibidir;
Arsa Satışı Karşılığı Satış Toplam Geliri: 32.533.000.000 TL
Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Gelir Oranı: %40
Arsa Satışı Karşılığı Şirket Payı Toplam Geliri: 13.013.200.000 TL
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

GARAN - 10.03.2026 tarihli özel durum açıklaması ile Bankanın Romanya'da kurulu iştiraki Garanti Bank S.A.'nın
olası satış sürecine ilişkin olarak kamuya bilgi verilmiştir. Bu kapsamda, Banka Yönetim Kurulu'nun 23.03.2026
tarihli kararı ile Hollanda'da mukim bağlı ortaklık Garanti Holding B.V. ve G Netherlands B.V.'nin, Romanya'da
kurulu Garanti Bank S.A. ve Motoractive IFN S.A. şirketlerinin sermayesinin %100'ünü temsil eden paylarının, 591
milyon Euro bedel karşılığında Raiffeisen Bank S.A.'ya satılmasına ilişkin Hisse Alım Sözleşmesi imzalanmıştır.
Söz konusu satış işleminin tamamlanması, ilgili düzenleyici otoritelerden gerekli izinlerin alınmasına bağlı
olup, işlemin 2026 yılının dördüncü çeyreğinde tamamlanması öngörülmektedir.

GWIND - Sermaye Piyasası Kurulu'nun i-SPK.22.9 (19.03.2025 tarih ve 16/531 s.k.) sayılı İlke Kararı çerçevesinde,
Şirketimiz hisse senedi piyasasında sağlıklı ve istikrarlı fiyat oluşumuna katkıda bulunulmasını teminen, bu
Yönetim Kurulu Kararı ile yeni "Pay Geri Alım Programı"nın başlatılmasına, Söz konusu "Pay Geri Alım Programı"
kapsamında geri alınabilecek azami pay adedin 7.300.000 adet ve Şirket kaynaklarından karşılanmak üzere
kullanılabilecek azami fon tutarının 225.000.000 TL olarak belirlenmesine, karar verilmiştir.

ICUGS - 2019 yılından bu yana Erdem Aydın İnşaat Taahhüt Mühendislik ve Müşavirlik Hizmetleri Tarım ve
Hayvancılık Ürünleri Parke Turizm Tic. ve San. Ltd. Şti. ile şirket arasında oluşan ardından EA İnşaat'ın TMSF' ye
devri ile devam eden Borç-Alacak kesinleştirme davası sonuçlanmıştır. Şirket bilançosunda daha önce
karşılığı ayrılmış olan borcun, mahkeme kararı sonrası çıkan tutar ile daha önce şirketçe yapılmış kısmı
ödemeler değerlendirilerek oluşacak güncel ödeme tutarı, ne şekilde ödeneceği ile ilgili TMSF ile görüşmelere
başlanmış ve kısa zamanda bir protokolle sonuçlandırılması hedeflenmektedir.
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Şirket Haberleri

Başa Dön

INTEK - Şirketin %51 bağlı ortaklığı Probel Yazılım ve Bilişim Sistemleri A.Ş. ile Aksaray İl Sağlık Müdürlüğü Sağlık
Bakanlığı Bakan Yardımcılıkları arası 01.04.2026 - 31.03.2027 dönemi kapsayan 27.486.422,58 TL + KDV bedelli
" Aksaray İl Sağlık Müdürlüğü - SBYS Hizmet Alımı " sözleşmesi 27.03.2026 tarihinde imzalanmıştır.

TKFEN - 03.10.2025 tarihli özel durum açıklamasında da belirtildiği üzere, Can Kültür Sanat Eğitim Kurumları
İşletmeciliği A.Ş. ile birlikte hareket eden KCN Gayrimenkul Yatırım A.Ş. ve MCN Gayrimenkul Yatırım A.Ş.'nin
(MCN A.Ş.) Şirket sermayesi içindeki toplam payı % 17,56'dan %42,80'e yükselmiştir. İşbu sefer Can Kültür A.Ş.
Yönetim Kurulu tarafından yapılan bildirime göre; MCN A.Ş. ve KCN A.Ş.; Şirket sermayesinde sahip oldukları
toplam 22.953.175 adet payı Can Kültür A.Ş.'ye devretmiş olup, Can Kültür A.Ş. Şirketin sermayesinin %42,8'ni
temsil eden 158.345.113,24 adet paya tek başına sahip hale gelmiştir.

TOASO - 8 Eylül 2025 tarihli özel durum açıklamasında belirtilen K9 ticari araç sözleşmesi ile bağlantılı olarak
toplam 256 milyon Euro olması öngörülen yatırımın finansmanı için, Banco Bilbao Vizcaya Argentaria, S.A.
tarafından organize edilen, sigorta maliyetleri de dahil 275.746.791,76 Euro tutarında İhracat Kredi Kurumu
(ECA) kredisi sözleşmesi imzalanmıştır. Kredinin 1 ay içerisinde kullanılması öngörülmekte olup, vadesi Aralık
2034'de dolacaktır. Altı ayda bir anapara ve faiz ödemeli kredinin yıllık toplam maliyeti, tahmini kullanım
takvimi ve ortalama vadesi dikkate alındığında, 6 aylık Euribor + %2,25 – %2,35 aralığında olacaktır.
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Pay Alım Satım Haberleri

Başa Dön

AKSA - EMNİYET TİCARET VE SANAYİ A.Ş., 27/03/2026 tarihinde AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. payları ile ilgili
olarak 11,06 - 11,50 TL fiyat aralığından 2.900.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu
işlemle birlikte AKSA AKRİLİK KİMYA SANAYİİ A.Ş. sermayesindeki payları 27/03/2026 tarihi itibariyle %25,193694
sınırına ulaşmıştır.

ENTRA - 26.03.2026 tarihinde IC Enterra Yenilenebilir Enerji A.Ş. payları ile ilgili olarak 10,31 TL ortalama fiyattan
15.744 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte IC Enterra Yenilenebilir Enerji
A.Ş. sermayesindeki payları 26/03/2026 tarihi itibariyle %1,6022 sınırına ulaşmıştır.

LMKDC - LİMAK ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş., 26/03/2026 tarihinde LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ
VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 33,32 - 34,00 TL fiyat aralığından 541.352 TL toplam nominal tutarlı alış
işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle LİMAK DOĞU ANADOLU ÇİMENTO SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesi payları
26/03/2026 tarihi itibariyle %73,05 sınırına ulaşmıştır.

LXGYO - Tera Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu ve yöneticisi olduğu Tera Portföy Üçüncü Hisse Senedi
Serbest (TL) Fon (Hisse Senedi Yoğun Fon) – T3B ve Tera Portföy Birinci Serbest Fon – TLY portföylerine Luxera
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. pay piyasasında 26.03.2026 tarihi itibariyle 10,136,309.000 nominal pay alımı
gerçekleştirilmiş, yapılan işlemler sonucunda şirket sermayesi içindeki pay oranı %5,046625'e çıkmıştır.

MACKO - MEDİAZZ YENİ MEDYA VE TEKNOLOJİ YATIRIMLARI A.Ş., 26/03/2026 tarihli Mackolik Internet Hizmetleri
Ticaret A.Ş. payları ile ilgili olarak 32,20 - 32,92 TL fiyat aralığından toplamda 42.000 adet ve 42.000 TL nominal
değerli alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesindeki pay
sahipliği oranı %62,81’e yükselmiştir.

MACKO - MATCHZONE TEKNOLOJİ A.Ş., 26/03/2026 tarihinde Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. payları ile
ilgili olarak 32,20 - 32.92 TL fiyat aralığından toplamda 42.000 adet ve 42.000 TL nominal değerli alış işlemi
gerçekleştirilmiştir. Bu işlem ile Mackolik Internet Hizmetleri Ticaret A.Ş. sermayesi pay oranı %11,81 olmuştur.

MERIT – NET HOLDİNG A.Ş., 336.600.000 TL sermayesinde 238.404.866,68 TL nominal bedelle %70,83 oranında
sahibi bulunduğu bağlı ortaklığı MERİT TURİZM YATIRIM VE İŞLETME A.Ş. paylarından, 27.03.2026 tarihinde 15,20
- 15,22 TL fiyat aralığından 100.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte
MERİT TURİZM YATIRIM VE İŞLETME A.Ş. sermayesi payları 27.03.2026 tarihi itibariyle %70,86 sınırına ulaşmıştır.

ODAS - BURAK ALTAY, 26/03/2026 tarihinde ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak
5,80 - 5,90 TL fiyat aralığından 5.105.100 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle
ODAŞ ELEKTRİK ÜRETİM SANAYİ TİCARET A.Ş. sermayesindeki payları 26/03/2026 tarihi itibariyle %16,68 sınırına
ulaşmıştır.

VKING - YAŞAR BİRLEŞİK PAZARLAMA DAĞT. TUR. TİC. A.Ş., 26/03/2026 tarihinde VİKİNG KAĞIT VE SELÜLOZ A.Ş.
payları ile 23,94 - 24,56 TL fiyat aralığından 400.000 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi gerçekleştirilmiştir.
Bu işlemle VİKİNG KAĞIT VE SELÜLOZ A.Ş. sermayesi payları 26/03/2026 tarihi itibariyle %1,84 sınırına ulaşmıştır.
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Pay Geri Alım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Fiyat Aralığı (TL) Geri Alınan Pay Tutarı Toplam Geri Alınan Pay Sermaye Oranı

AHGAZ 21,32 - 21,34 TL 50.000 adet 61.624.445 adet %2,3702
EFOR 9,35 TL 1.700.000 adet - %0,11662

ENERY 8,47 - 8,52 TL 700.000 adet 344.861.346 adet %3,8318
GOKNR 21,20 TL 87.186 TL 5.016.063 TL -

MAVI 42,14 - 42,22 TL 242.542 TL 11.450.000 adet %1,44
NTHOL 38,70 - 38,80 TL 75.117 TL 2.909.027,90 TL %8,83
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Sermaye Artırım Haberleri

Başa Dön

Veri yoktur.
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Sermaye Artırım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

A1YEN 990,90909%
AKFYE Tahsisli 21.11.2024
AKSUE Tahsisli
ATEKS 2023,80952%

ARZUM 100% 1 TL
BAGFS 600% 17.04.2024 1 TL
BAGFS 1000% 16.09.2025 1 TL
BSOKE Tahsisli
BIMAS 100%
BSOKE Tahsisli
BUCIM 166,66666%
BUCIM 166,66666% 1 TL
CASA 1000%
CELHA Tahsisli 12.02.2026
CEMZY 521,89054%
COSMO Tahsisli 24.12.2025
CRDFA 200% 17.03.2026 02.04.2026
CVKMD 170% 1 TL
DMSAS 50% 1 TL
DSTKF 1700%
ENTRA 100%
EPLAS 150% 1 TL
ERCB Tahsisli
ETILR Tahsisli

ETYAT 200%
EUHOL Tahsisli
EUKYO 200%
EUYO 200%

FORMT Tahsisli
FRIGO 188,91424%

GOODY 462,96296%
GZNMI 1000%
HEDEF 53,88909%
HKTM Tahsisli

HUBVC 200% 1 TL
IDGYO 250% 1 TL
IHLAS 200% 1 TL
ISGSY 487,89748%
KAREL Tahsisli
KRTEK 300% 1 TL
KUYAS Tahsisli
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Sermaye Artırım Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Bedelsiz Oranı Bedelli Oranı SPK Onay Ödeme Tarihi Rüçhan Fiyatı

MAALT Tahsisli 4.12.2025
MARKA 300% 1 TL
MEGAP Tahsisli 21.09.2024
MEGAP 100% 1 TL
MERKO 638,33834%
MMCAS Tahsisli
MPARK 200%
OSMEN Tahsisli 10.03.2026
OZYSR 310%
PATEK Tahsisli 30.12.2025
PKART 1218,68131%
PRZMA 200%
PRZMA Tahsisli 18.09.2025
PSGYO Tahsisli 23.01.2026
REEDR 300%

RODRG Tahsisli
RUBNS 900%
RUZYE Tahsisli
RYGYO 50% 1 TL
RYGYO 100%
RYSAS 50%
RYSAS 100% 1 TL
SASA Tahsisli 28.11.2024

SEGYO 250% 1 TL
SEKFK 100% 1 TL

SMRVA 408,47457%
SNICA 100%
SNKRN 500% 1 TL
TDGYO 200% 1 TL

TERA Tahsisli
TRHOL 300% 1 TL
TRHOL 100%
TRILC 540,89490%

TURSG 100%
VANGD 300% 5 TL
VKGYO 27,53623%
VRGYO 100%
YEOTK 133,80281%
YESIL 200% 1 TL

QNBFK 25% 1 TL
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Temettü Haberleri

Başa Dön

ECILC - Şirket, 1 TL nominal pay için brüt 1,751 ve net 1,488 TL olmak üzere nakit kar payı ödenmesine, karar
vermiştir.

ECZYT - Şirket, 1 TL nominal pay için brüt 5,714 ve net 4,857 TL olmak üzere nakit kar payı ödenmesine, karar
vermiştir.

KLKIM - Şirket, 1 TL nominal pay için brüt 0,652 ve net 0,554 TL olmak üzere nakit kar payı ödenmesine, karar
vermiştir. B Grubu net dağıtılacak temettü hesaplanırken tamamı için stopaj olduğu varsayılarak hesaplama
yapılmıştır.

OYYAT - Şirket, 1 TL nominal pay için brüt 3,774 ve net 3,208 TL olmak üzere nakit kar payı ödenmesine, karar
vermiştir.
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Temettü Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net Temettü Kalan Gün

ISGYO 31.03.2026 2.04.2026 0.083 1
AFYON 1.04.2026 3.04.2026 1.275 2
ANSGR 1.04.2026 3.04.2026 1.168 2
ASGYO 1.04.2026 3.04.2026 0.168 2
CIMSA 1.04.2026 3.04.2026 0.629 2
ISCTR 1.04.2026 3.04.2026 0.458 2
ISMEN 1.04.2026 3.04.2026 2.691 2
SAHOL 1.04.2026 3.04.2026 1,338 2
AKSA 3.04.2026 7.04.2026 0.493 4
ULUFA 6.04.2026 8.04.2026 0.21 7

GARAN 7.04.2026 9.04.2026 4,476 8
YGGYO 7.04.2026 9.04.2026 10.55 8
ENKAI 8.04.2026 10.04.2026 1.794 9
ENJSA 13.04.2026 15.04.2026 4.318 14
GLCVY 13.04.2026 15.04.2026 2.129 14
VAKKO 14.04.2026 16.04.2026 5,312 15
AKMGY 15.04.2026 17.04.2026 12.36 16
ALBRK 15.04.2026 17.04.2026 0.222 16

BEGYO (4. Taksit) 15.04.2026 17.04.2026 0.021 16
SELEC 17.04.2026 21.04.2026 0.374 18

AKSGY 20.04.2026 22.04.2026 0.455 21
KSTUR 20.04.2026 22.04.2026 13.6 21
AYEN 21.04.2026 24.04.2026 0.663 22
CLEBI 24.04.2026 28.04.2026 87,550 25

YUNSA 27.04.2026 29.04.2026 0.31 28
MSGYO 28.04.2026 30.04.2026 0.425 29

OSMEN (1. Taksit) 28.04.2026 30.04.2026 0.042 29
NETCD 30.04.2026 5.05.2026 3,722 31
ALARK 4.05.2026 6.05.2026 2,622 35
ECILC 6.05.2026 8.05.2026 1.488 37
ECZYT 6.05.2026 8.05.2026 4.857 37

LIDER (1. Taksit) 6.05.2026 8.05.2026 0.03 37
MAVI 6.05.2026 8.05.2026 1,422 37

NTGAZ 6.05.2026 8.05.2026 0.739 37
KLKIM 8.05.2026 12.05.2026 0.554 39
ASUZU 12.05.2026 14.05.2026 2,023 43
CCOLA 12.05.2026 14.05.2026 1.215 43
OZGYO 12.05.2026 14.05.2026 0.016 43

AEFES (1. Taksit) 13.05.2026 15.05.2026 0.144 44
MGROS 13.05.2026 15.05.2026 3,873 44
KRGYO 15.05.2026 20.05.2026 0.038 46
AGHOL 20.05.2026 22.05.2026 0.593 51
ERBOS 20.05.2026 22.05.2026 2,295 51

LKMNH (1. Taksit) 20.05.2026 22.05.2026 0.196 51
LIDFA 21.05.2026 25.05.2026 0.132 52

GRTHO (1. Taksit) 22.05.2026 1.06.2026 0.381 53
SISE 1.06.2026 3.06.2026 0.499 63

AVPGY (1. Taksit) 3.06.2026 5.06.2026 2,500 65
AVPGY (2. Taksit) 24.06.2026 26.06.2026 2,500 86

CEMTS 24.06.2026 26.06.2026 0.255 86
EKGYO 24.06.2026 26.06.2026 0.6 86
VKGYO 24.06.2026 26.06.2026 0.102 86

ISKPL 26.06.2026 30.06.2026 0.0003664 88
EGEGY 30.06.2026 2.07.2026 0.300 92
LILAK 6.07.2026 8.07.2026 1.296 98

LIDER (2. Taksit) 8.07.2026 10.07.2026 0.030 100
TAVHL (1. Taksit) 21.07.2026 23.07.2026 1.534 113

GRTHO (2. Taksit) 22.07.2026 24.07.2026 0.381 114
OSMEN (2. Taksit) 29.07.2026 31.07.2026 0.042 121

TURSG 27.08.2026 31.08.2026 0.255 150
SUWEN 31.08.2026 2.09.2026 0.151 154

LIDER (3. Taksit) 8.09.2026 10.09.2026 0.030 162
TAVHL (2. Taksit) 22.09.2026 24.09.2026 1.534 176
LKMNH (2. Taksit) 28.09.2026 30.09.2026 0.196 182

DESA (1. Taksit) 30.09.2026 02.10.2026 0.071 184
TUPRS (2. Taksit) 30.09.2026 02.10.2026 5.734 184
AEFES (2. Taksit) 5.10.2026 7.10.2026 0.144 189
EBEBK (1. Taksit) 15.10.2026 19.10.2026 0.531 199

BASCM 21.10.2026 23.10.2026 0.901 205
OSMEN (3. Taksit) 26.10.2026 30.10.2026 0.042 210

DESA (2. Taksit) 30.10.2026 3.11.2026 0.081 214
LIDER (4. Taksit) 6.11.2026 10.11.2026 0.03 221
DESA (3. Taksit) 30.11.2026 2.12.2026 0.081 245

TCELL 9.12.2026 11.12.2026 3,400 254
EBEBK (2. Taksit) 15.12.2026 17.12.2026 0.531 260
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Temettü Tablosu

Başa Dön

Hisse Kodu Hak Kullanım Tarihi Ödeme Tarihi Net Temettü Kalan Gün

ACSEL - - 0.255 -
ARASE - - 1,700 -
BEYAZ - - 0.255 -
BRYAT - - 141,223 -

DOAS (2 Taksit) - - 12.75 -
EGGUB - - 2,125 -
EREGL - - 0.467 -
FLAP - - 0.090 -

GENIL (3 Taksit) - - 0.013 -
ISBIR - - 0.85 -

ISDMR - - 3.825 -
KFEIN - - 0.017 -

KTLEV (4 Taksit) - - 0.082 -
MEDTR (3 Taksit) - - 0.096 -

MTRKS - - 0.169 -
LOGO - - 4,473 -

OYYAT - - 3.208 -
PETUN - - 0.416 -
PSGYO - - 0.01 -

SDTTR (2 Taksit) - - 0.077 -
TERA - - 4.00% -

VERTU - - 0.3 -
VERUS - - 0.085 -
ZRGYO - - 0.929 -
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Genel Kurul

Başa Dön

09.00 AFYON - Afyon Çimento Sanayi T.A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

10.30 ANSGR - Anadolu Anonim Türk Sigorta Şirketi Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

10.30 CRDFA - Credıtwest Faktoring A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

10.30 GARFA - Garanti Faktoring A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

10.30 SKYMD - Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

11.00 BASCM - Baştaş Başkent Çimento San. Ve Tic. A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

11.00 CIMSA - Çimsa Çimento Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

11.00 DENGE - Denge Yatırım Holding A.Ş. Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

11.00 HATSN - HAT-SAN Gemi İnşaa Bakım Onarım Deniz Nakliyat Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul
Toplantısı Gerçekleştirilecek.

12.00 MNDRS - Menderes Tekstil Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

12.00 SEGYO - Şeker Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

14.00 ISMEN - İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

14.00 PSDTC - Pergamon Status Dış Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

14.30 SEKFK - Şeker Finansal Kiralama A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

15.00 ALCAR - Alarko Carrıer Sanayi Ve Ticaret A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

15.00 ASGYO - Asce Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.

16.00 KORDS - Kordsa Teknik Tekstil A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı Gerçekleştirilecek.
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VBTS Kapsamında İşlem Gören Paylar

Başa Dön

Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi

ESCAR, KTLEV

Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında
ESCAR.E ve KTLEV.E payları 30/03/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 29/04/2026 tarihli işlemlere
(seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

Not: VBTS kapsamında getirilen tedbirler, payın işlem gördüğü pazarın/platformun işlem kuralları, pazar
değişimi veya diğer nedenlerle uygulanan işlem esaslarından ayrı değerlendirilir. Buna göre VBTS tedbirleri
diğer düzenlemeler veya kararlarla uygulamaya alınan işlem esaslarının geçerlilik süresinden ayrı, tedbir
süresinin sonuna kadar uygulanmaya devam eder.

SPK'nın 05/12/2024 tarihli kararı uyarınca yalnızca BIST 50 endeksi kapsamında yer alan paylarda açığa satış
yapılabilmektedir.
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İlk 5 Kurum, İşlem Hacmi Dağılım

VIOP Takas Dağılımı

Nisan Vade Endeks Kontrat

Mart Vade Dolar Kontrat

Veriler Foreks’ten alınmıştır. 

Aracı Kurum Dağılımı

Başa Dön
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2026 Merkez Bankaları Ve Kredi Derecelendirme 
Kuruluşları Takvimi

Başa Dön

OCAK ŞUBAT MART 

22.Oca 23.Oca 23.Oca 28.Oca 28.Oca 5.Şub 5.Şub 12.Şub 12.Mar 18.Mar 19.Mar 19.Mar 19.Mar 18.Mar

TCMB BoJ FED BoC ECB BoE TCMB TCMB BoC ECB BoE BoJ FED

MOODY'S ENFLASYON

FITCH RAPORU -I

NİSAN MAYIS HAZİRAN

17.Nis 22.Nis 29.Nis 30.Nis 28.Nis 29.Nis 30.Nis 14.Nis 10.Haz 11.Haz 11.Haz 16.Haz 17.Haz 18.Haz

TCMB FED ECB BoJ BoC BoE TCMB BoC ECB TCMB BoJ FED BoE

S&P ENFLASYON

RAPORU -II

TEMMUZ AGUSTOS EYLÜL

15.Tem 17.Tem 23.Tem 23.Tem 24.Tem 29.Tem 30.Tem 31.Tem 13.Ağu 2.Eyl 10.Eyl 16.Eyl 17.Eyl 18.Eyl

BoC ECB TCMB FED BoE BoJ TCMB BoC TCMB FED BoE BoJ

"

FITCH MOODY'S ENFLASYON

RAPORU -III

EKİM KASIM ARALIK

16.Eki 22.Eki 28.Eki 28.Eki 29.Eki 30.Eki 5.Kas 12.Kas 9.Ara 9.Ara 10.Ara 17.Ara 17.Ara 18.Ara

TCMB FED BoC ECB BoJ BoE TCMB FED BoC TCMB ECB BoE BoJ

S&P ENFLASYON

RAPORU -IV

2026 MERKEZ BANKALARI VE KREDİ DERECELENDİRME TOPLANTI TARİHLERİ
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Çekince

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile

risk ve getiri tercihlerinizle uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak

yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin Araştırma Bölümü tarafından

bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif

içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve

eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım

Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler

A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil

etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL

Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya

işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup

şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları

arayışında olabileceğini kabul ederler.

A1 Capital Yatırım- Araştırma
M. Baki ATILAL - Genel Müdür Yardımcısı

Özge BEYHAN – Araştırma Uzmanı

Sıla GİRGİN - Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital Araştırma Ürünüdür
Sağlıklı ve bol kazançlı günler dileriz.

A1 Capital’in güçlü altyapısı, uzman kadrosu ve yenilikçi dijital çözümleriyle 
yatırım yapmaya bugün başlayın.

Yatırım Artık Daha Kolay!

a1capital.com.trHemen Hesap Aç

https://sozlesme.a1capital.com.tr/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
https://a1capital.com.tr/hesap-ac/
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İrtibat Bürolarımız

İstanbul Ataşehir – Telefon: 0216 688 42 40
Barbaros Mah. Gelincik Sok. Uphill Court C3 Blok, No:2 Daire:1 Ataşehir / 
İSTANBUL

İstanbul Beylikdüzü – Telefon: 0212 852 44 39
Barbaros Hayrettin Paşa Mah. 1997 Sok. Phuket Life Residence No:12 
Kat:5 Daire No:41 Esenyurt / İSTANBUL

İstanbul Göztepe – Telefon: 0216 407 26 22
Bağdat Cad. Permiz Apt. No:251/10 Caddebostan – Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Merkez – Telefon: 0212 371 18 00
Beybi Giz Plaza Meydan Sokak No:1 Kat:2 Maslak / İSTANBUL

İstanbul Kadıköy – Telefon: 0216 338 35 36
Osmanağa Mah. Osmancık Sok. Emin Han No:12/105 Kadıköy / İSTANBUL

İstanbul Nurol Tower – Telefon: 0212 371 43 56
İzzetpaşa Mahallesi, Yeniyol Caddesi No:3 Nurol Tower Kat:31 Ofis 
No:3109 İç Kapı No:243 Şişli / İSTANBUL

İstanbul Zorlu – Telefon: 0212 845 8205
Levazım Mahallesi Koru Sokağı No:2 R3 Kule T242 Beşiktaş / İSTANBUL

İzmir – Telefon: 0232 404 01 21
Cumhuriyet Bulvarı No:64 Kat:7 D:11-12 Konak / İZMİR

İzmir Konak – Telefon: 0232 402 30 71 – 0232 402 30 72
Halkapınar Mahallesi, 1203/1 Sokak Megapol Çarşı Kule No:5-7 Kat:15 
Daire:153 Konak / İZMİR

Adana – Telefon: 0322 970 02 30
Çınarlı Mahallesi, Ziyapaşa Bulvarı, Günep Ziyapaşa İş 
Merkezi, Bina No:78 Kat:9 Daire:905 Seyhan / ADANA

Antalya – Telefon: 0242 324 09 00
Şirinyalı Mah. Lara Cad. No:100 Ayseli Göksoy Apt. Kat:1 Daire:4 
Muratpaşa / ANTALYA

Bursa – Telefon: 0224 233 30 83
Küçükbalıklı Mah. Başaran Sok. No:6 Osmangazi / BURSA

Çanakkale – Telefon: 0286 218 04 00
Barbaros Mah. Atatürk Cad. Kıyı AVM No:25-32 Merkez / ÇANAKKALE

Ankara – Telefon: 0312 419 04 77
Tunalı Cad. No:14/4 Çankaya / ANKARA

Ankara Çankaya – Telefon: 0312 309 02 60
Mustafa Kemal Mah. Dumlupınar Bulvarı No:266
Tepe Prime İş Merkezi B Blok No:62 06800 Çankaya / ANKARA

Ankara Tunalı Hilmi – Telefon: 0312 466 66 71
Remzi Oğuz Arık Mahallesi, Tunalı Hilmi Caddesi No:114 Daire:46 
Çankaya / ANKARA

Eskişehir – Telefon: 0222 502 01 64
Hoşnudiye Mah. İsmet İnönü 1. Cad. No:13
Yalçın Kılıçoğlu Plaza Kat:5 Daire:508 Tepebaşı / ESKİŞEHİR

Adana

Ankara

Antalya

Bursa

Çanakkale

Eskişehir

İzmir

İstanbul

Genel Müdürlük 

Telefon: 0212 371 18 00
Esentepe Mah. Büyükdere Cad. 1. Levent Plaza No:173 Kat:5, 34394 Şişli / İstanbul
E-Posta: info@a1capital.com.tr

Uzman Yorumlarıyla Piyasalar
Uzmanlarımızın katılımıyla hazırlanan analiz videoları, haftalık 
borsa yorumları ve ekonomik gelişmelere dair değerlendirmeleri 
YouTube kanalımızdan izleyebilirsiniz.

Bizi Takip Edin!

https://www.instagram.com/a1capitalofficial/
https://www.linkedin.com/company/a1-capital-menkul-degerler-a-s-/?originalSubdomain=tr
https://x.com/A1CapitalMenkul
https://www.youtube.com/@a1capitalyatirim
https://www.youtube.com/@a1capitalyatirim

